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 افشاگری مقام قطری درباره 
پروژه براندازی نظام سوریه
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همواره رهبری بر این نکته تأکید داشته اند که در 
انتخاب وزرای دولت ها ورود نمی کنند و دلیل آن 
هم روشن است، چرا که فردا روزی این مسئله 
پیش نیاید که رهبری نظام وزیری را معرفی کرده 
و ضعیف بوده است و این شبهه پیش بیاید که 

باعث این اتفاق ایشان بوده اند.
در قانون اساسی نیز یکی از وظایف رئیس جمهور 
معرفی وزرای پیشنهادی به مجلس شورای 
اسلامی برای کسب رأی اعتماد و تشکیل کابینه و 
دولت است و نهاد و شخصی هم نمی تواند در این 
مسئله ورود کند و تنها مجلس شورای اسلامی 
است که می تواند بر اساس وظایف قانونی خود به 
همه وزرای پیشنهادی رأی بدهد یا چند نفر را از 

ورود به دولت منع کند.
دولت چهاردهم در شرایطی شکل گرفت که 
رئیس جمهور وقت )شهید رئیسی(در سانحه 
هلی کوپتر به شهادت رسید و شرایط ویژه بود، 
آقای مسعود پزشکیان کابینه خود را با راه انداری 
شورای راهبری به مجلس معرفی کرد و او در 
مجلس و هنگام دفاع از وزرای پیشنهادی به 
مسئله ای اشاره کرد که از آن زمان تاکنون باعث 

ایجاد حاشیه، اظهار نظر و انتقاداتی شد.
رئیس جمهور در مجلس گفته بود که با رهبر 
معظم انقلاب درباره اعضای کابینه مشورت کرده 
و آنها به تأیید ایشان رسیده اند و حتی از چند 

وزیر نیز نام برد.
دیروز در دیدار اعضای دولت تازه کار با حضرت 
آیت الله خامنه ای به مناسبت آغاز هفته دولت، 
رهبر معظم انقلاب به اظهار نظر درباره مشورت و 
نظر خودشان در زمینه وزرای پیشنهادی واکنش 
نشان دادند و در واقع پاسخ شبهاتی که پیش 

آمده بود، دادند.
مشورت کردن، تصمیم درستی است که در قرآن 
کریم نیز به آن تأکید شده و سوره ای به نام شورا 

در قرآن وجود دارد.
آیه 38 سوره شورا می فرماید؛  »...و کسانی که 
دعوت پروردگارشان را اجابت کرده و نماز را برپا 
می دارند و کارهایشان به صورت مشورت در میان 
آنهاست و از آنچه به آنها روزی داده ایم انفاق 

می کنند...«
با توجه به این موضوع، کار رئیس جمهور بجا و 
درست بوده است و نمی توان نسبت به آن انتقادی 
داشت، شاید مطرح کردن درست نبوده است، اما 
رهبر معظم انقلاب در سخنانشان دیروز در دیدار 
رئیس جمهور و اعضای دولت درباره چگونگی 

مشورت به رئیس جمهور فرمودند؛ 
»بنده تعدادی را که می شناختم و یا در مورد 
صلاحیت آنها از منابع مورد وثوق مطمئن شده 
بودم، تأیید و بر برخی اسامی تأکید کردم اما 
درباره تعداد بیشتری که نمی شناختم گفتم 
نظری ندارم که ایشان توانست مجلس را قانع 

کند و برای همه رای اعتماد بگیرد.«
حضرت آیت الله خامنه ای در سخنانشان به این 
مسئله اشاره می کنند که درباره بخش دوم نظری 
ندارند چرا که آنها را نمی شناسند، تعدادی از 
وزرایی که اکنون در دولت هستند، از همین 
بخش دوم هستند و بخش نخست نیز با توجه 
به نظر مساعد رئیس جمهور در مشورت با رهبر 
معظم انقلاب اسلامی به مجلس معرفی شده و 
آقای پزشکیان نیز در سخنان خود در دفاع از 
وزرای پیشنهادی به نظر خوب عمل کرد که 

توانست رأی اعتماد برای همه وزرا را بگیرد.
به این بخش از سخنان رهبری نیز باید توجه 

داشت که در دیدار دیروز فرمودند؛ 
»خدا را شکرگزاریم که بحمدالله دولت با همت 
رئیس جمهور محترم و با کمک ارزنده ی مجلس 
شکل گرفت. این خیلی نعمت بزرگی است. در 
دولتهای گذشته گاهی تا نزدیک یک ماه یا 
بیشتر دولت نمی توانست شکل بگیرد و همه  وزرا 
از مجلس رأی اعتماد نگرفته بودند. این را خدا 
لطف کرد به شما و به ما و به کشور که بحمدالله 
همه  وزرا از مجلس، با اعتماد مجلس به آنها به 

سلامتی بیرون آمدند.«
به واقع رأی اعتماد کامل مجلس شورای اسلامی 
دوره دوازدهم به وزرای پیشنهادی رئیس جمهور 
برای دولت چهاردهم، با تأیید ایشان همراه شده 

است که در سخنانشان به وضوح دیده می شود.
از این پس باید کارکرد و فعالیت های دولت برای 
آنچه که روز گذشته رهبر معظم انقلاب به آن 
اشاره و تأکید کردند توجه داشت و مطالبه کرد، 
که البته رئیس جمهور و دولت چهاردهم خود 
به آن واقف و آگاه است،  رهبر انقلاب در دیدار 
دیروز فرمودند؛ »اولویت فوری، حل مسئله گرانی 

و تورم است.«

 کابینه چهاردهم 
و نظر رهبر معظم انقلاب

از محکومیت حمله تروریستی 
پاکستان تا همدردی با سودان 
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله

نخستین دیدار هیئت دولت چهاردهم با رهبر انقلاب

صفحه 2

 دولت با اجرای فرامین رهبری
 بنیاد جدیدی برای پیشرفت کشور ایجاد کند

مشاور سیاسی رهبر انقلاب نوشت: دولت با اجرای فرامین رهبری می تواند بنیاد جدیدی 
برای پیشرفت کشور پایه گذاری کند.

دریابان علی شمخانی مشاور سیاسی رهبر انقلاب با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: فرمایشات رهبری در دیدار با هیات دولت، ناظر بر تبیین راهبردهای بسیار 
مهمی در ابعاد سیاسی، اقتصادی، مدیریتی، سیاست خارجی و اجتماعی بود که درک 
عمیق و برنامه ریزی دقیق   »دولت وفاق ملی« برای تحقق آن می تواند بنیان های جدیدی 

را برای شتاب گرفتن روند  پیشرفت ایران پایه گذاری کند.

تبریک پزشکیان برای مدال طلای ایران در المپیاد جهانی نجوم
رئیس جمهوری کسب مدال طلای پنج نماینده ایران در هفدهمین دوره المپیاد جهانی 

نجوم و اختر فیزیک را تبریک گفت.
مسعود پزشکیان در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:   » کسب مدال 
طلا در هفدهمین دوره المپیاد جهانی نجوم و اختر فیزیک توسط ۵ ستاره ایرانی را به 
جامعه علمی و همه مردم ایران تبریک می گویم. تبریک به فرزندانم حنانه خرم دشتی، 
آریا فاتح کرداری، آروین رسول زاده، محمدمهدی کشاورزی و علی نادری لردجانی برای 

ایران عزت آوردید. به شما افتخار می کنیم.«

قهر و آشتی مجدد ظریف
محمدجواد ظریف دیروز با انتشار توئیتی از بازگشت خود به دولت در سمت معاونت 

راهبردی رئیس جمهور خبر داد.
به گزارش فارس محمدجواد ظریف که تنها چند روز پس از تشکیل دولت چهاردهم 
با انتشار توئیتی از سمت خود در ریاست شورای راهبری دولت کناره گیری کرده بود، 
)سه شنبه، 6 شهریور 1403( با انتشار توئیت دیگری از بازگشت خود به دولت در سمت 
معاونت راهبردی رئیس جمهور خبر داد. ظریف همچنین در بخشی از توئیت خود تأکید 
کرده که پس از پیگیری ها و رایزنی های مدبرانه ریاست محترم جمهوری و با دستور کتبی 
ایشان، با توکل بخدا و امید به همراهی و راهنمایی مردم بزرگوار، انجام وظیفه در معاونت 
راهبردی رئیس جمهور را ادامه خواهم داد. همچنین ظریف در توئیتی که قبلا پس از 
تشکیل کابینه دولت منتشر کرده بود، به دلایل کناره گیری خود اشاره و تأکید کرده 
است: از دوستانم در کمیته ها و شورای راهبری نیز سپاسگزارم که چهار هفته شبانه روز 
کوشیدند و بیش از هزار نامزد را بررسی کردند، تا نتیجه را به رئیس جمهور محترم ارائه 

نماییم. در کنار مشکلات دیگر، برای بنده ادامه راه در دانشگاه را رقم زد.
محمدجواد ظریف در گذشته نیز سابقه کناره گیری و قهر از مسئولیت های محوله را داشته 
به طوری که در بخشی از کتاب خاطراتش که با عنوان پایاب شکیبایی منتشر شده، 
جزئیات ۵ بار استعفای خود در سال های ۹۲ تا 1400 را روایت کرده است.او در این کتاب 
نوشته، نخستین بار که تا مرز کناره گیری پیش رفتم، در سفر نخست آقای رئیس جمهور 
به  نیویورک در سال 13۹۲ بود. برخی مشاورین آقای رئیس جمهور بدون هماهنگی تلاش 
کرده بودند نشست وزرای خارجۀ پنج به اضافه یک و ایران را به نشست سران تبدیل کنند.
برای دومین بار طرحی پیرامون کمیته نیازهای هسته ای کشور بدون هماهنگی با وزارت 
امور خارجه برای زمامداران کشور فرستاده شده بود، که گفت وگوها را پیشاپیش محکوم 
به شکست می کرد. در سومین نوبت به دنبال شکایت از بی توجهی سایر وزارتخانه ها به 
بایسته های بنیادین سیاست خارجی و به ویژه در ارتباط با ناهماهنگی در پیوندهای با 
روسیه بود که انجام وظیفۀ وزیر امور خارجه را برهم ریخته بود. ناگفته نماند که وزارت 
امور خارجه برای دفاع از  پیوندها با روسیه وارد شده بود.نوبت دیگر، بر سر سفر بشار اسد 
در اسفندماه 13۹۷ بود.  کناره گیری بعدی هم مربوط به فعالیت های دیپلماتیک ما برای 
شکست دادن تلاش آمریکا برای بازگرداندن قطعنامه های شورای امنیت در برابر ایران در 
تابستان و پاییز 13۹۹ بود.  آقای پوتین یک پیشنهاد مطرح کرده بود که به نظر وزارت 
امور خارجه می بایست با روش دیپلماتیک با آن برخورد می شد. در شورای عالی امنیت ملی 
و در دولت با لحنی تند مخالفت کردند، که توهین به وزارت و وزیر امور خارجه بود. پس از 

آن تقاضا کردم از حضور در هیئت دولت معاف شوم، که موافقت نشد.«

 کمک به دولت  کمک به دولت 
 برای پیشرفت کشور  برای پیشرفت کشور 

وظیفه همه استوظیفه همه است
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فقر و فحشا و لاتاری؛ 
غیرت ایرانی
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فراخوان مزایده عمومی یک مرحله ای فراخوان مزایده عمومی یک مرحله ای 
با ارزیابی کیفی فشرده ب با ارزیابی کیفی فشرده ب 2020--14031403

واگذاری زمین صنعتی در شهرک صنعتی فیروزکوه واگذاری زمین صنعتی در شهرک صنعتی فیروزکوه 11
شرکت شهرک های صنعتی تهران به استناد مصوبه هیأت مدیره این شرکت در نظر دارد تعداد  1 قطعه زمین صنعتی در شهرک صنعتی 
فیروزکوه 1 را از طریق مزایده عمومی به دارندگان مجوز فعالیت صنعتی معتبر منضم به نامه واگذاری زمین، معرفی نامه منضم به 
پیش نمایش جواز تاسیس/ جواز تاسیس داخل محدوه شعاع 120 کیلومتری تهران صادره از سازمان/ ادارات صنعت، معدن و تجارت  
استان تهران / معرفی نامه از سازمان جهاد کشاورزی استان تهران با کاربری فلزی/ برق و الکترونیک )بدون عملیات ریخته گری و بازیافت 
و آبکاری( که با زون فعالیت و مساحت قطعه مورد درخواست )حداکثر میزان مساحت قطعه انتخابی توسط مزایده گر می بایست %40 
کمتر یا بیشتر از مساحت مندرج در نامه واگذاری زمین، نامه طرح توسعه و یا معرفی نامه پیش نمایش جواز تاسیس/ جواز تاسیس و 
یا معرفی نامه اتحادیه باشد( مطابقت داشته باشد را به شرح ذیل و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت »ستاد« با شماره مزایده )2003001051000020( به صورت نقد و اقساط مطابق ضوابط و مقررات جاری شرکت واگذار 

نماید. ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
1- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل پرداخت تضمین  )سپرده( 
شرکت در مزایده که می تواند به صورت ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر، واریز نقدی یا واریز الکترونیکی از طریق سامانه ستاد باشد، 

ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و... در بستر سامانه مذکور انجام می پذیرد .
2- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با مرکز تماس 1456 تماس 
حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. در صورت نیاز به راهنمایی جامع با مراجعه به وب سایت 

این شرکت نسبت به دریافت فایل آموزشی نحوه شرکت در مزایده اقدام نمائید.
3- با توجه به اینکه احتمال دارد برخی از قطعات دارای مستحدثات و بنای احداثی باشد، چنانچه در قطعه موردنظر مستحدثاتی وجود 
داشته باشد، برنده قطعه مربوطه می بایست قبل از عقد قرارداد، نسبت به تسویه نقدی کل وجه مستحدثات مطابق گزارش تامین 

دلیل با جلب نظرکارشناس رسمی اقدام نماید. بدیهی است که تسویه نقدی کل مستحدثات شرط لازم جهت عقد قرارداد می باشد.
4- خدمات زیربنایی از جمله انشعابات آب، برق و گاز در حد نرم و تعهدات شرکت شهرک های صنعتی تهران بوده و مازاد بر آن خارج 

از تعهدات این شرکت می باشد.

نام شهرکردیف
شماره 
قطعه

 مساحت
قطعه

 قیمت کل پایه
)ریال(

سپرده شرکت در مزایده 
)ریال(

ملاحظاتنوع فعالیت
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 آدرس شهرک: شهرستان فیروزکوه - کیلومتر5 جاده قائمشهر - شهرک صنعتی فیروزکوه 1. شماره تماس : 76440181
 تاریخ انتشار آگهی مزایده 1403/06/05 می باشد.

 مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده: ساعت 13 روز پنج شنبه تاریخ 1403/06/15
 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 13 روز چهارشنبه تاریخ 1403/06/28

 زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 روز یکشنبه تاریخ 1403/07/01
 محل بازگشایی پیشنهادها: شرکت شهرک های صنعتی تهران

 اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت )الف(: به  نشانی: سهروردی 
شمالی - کوچه شهید محبی - پلاک 2 - طبقه همکف - دبیرخانه شرکت.  تلفن: 89324000-021 داخلی 266 و 272

 مرکز تماس امور مزایده: 89324000-021 داخلی 136
شرکت شهرک های صنعتی تهرانشرکت شهرک های صنعتی تهران


